


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730040910 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozu vzdělávacích zařízení-Oddělení provozního zab
Adresa místa spotřeby: Smilovice 91, Chotilsko, 26203
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gl zelená		ks	1	2,30	100	230,00Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na čirý		bal	10	25,05	1	25,05Kč
136	obal vývěsný U A4	čirý	ks	1	5,57	100	557,00Kč
161	RZC papírový závěsný A4	růžová	ks	1	2,54	100	254,00Kč
178	rychlovazač s průhlednou přední stranou z černá		ks	1	2,54	3	7,62Kč
180	rychlovazač s průhlednou přední stranou z šedá		ks	1	2,54	3	7,62Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	4	38,72Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	10	102,90Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	2	6,06Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov černá		ks	1	4,72	10	47,20Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov černá		ks	1	4,72	10	47,20Kč
352	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov červená		ks	1	4,72	10	47,20Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	24	145,20Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
603	spojovače 23/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,24	1	19,24Kč
604	spojovače 23/10, v balení 1000 ks		bal	1 000	9,44	1	9,44Kč
606	spojovače 23/13, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	1	19,36Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	1	10,53Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	2	19,60Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	1	9,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, z transparentní		ks	1	7,99	5	39,95Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
670	nůž na dopisy, délka 19 cm, černý	černá	ks	1	14,28	1	14,28Kč
673	magnetická houbička na bílé tabule		ks	1	91,36	30	2 740,80Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	3	49,02Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	7	105,00Kč
697	baterie AAA nabíjecí		bal	4	231,35	1	231,35Kč
700	baterie 9V		ks	1	14,52	3	43,56Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	2	6,06Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze

Místo spotřeby: 730040910 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozu vzdělávacích zařízení-Oddělení provozního zab

Adresa místa spotřeby: Smilovice 91, Chotilsko, 26203

Objednatel:



Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	3	12,33Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 5 002,55Kč

Konec sestavy